UBND THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

Số:           /TB-BQLDA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vũng Tàu, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
 Kết quả thi tuyển phương án kiến trúc công trình điểm nhấn tại Quảng trường
Thùy Vân thuộc dự án Chỉnh trang trục đường Thùy Vân, thành phố Vũng Tàu

Kính gửi: Các đơn vị tham gia thi tuyển (theo danh sách đính kèm).

  Thực hiện chủ trương của UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu tại các Quyết
định số 107/QĐ-UBND ngày 18/01/2024 về việc phê duyệt hình thức thi tuyển
phương án thiết kế kiến trúc; Quyết định số 191/QĐ-UBND ngày 22/01/2024 về
việc thành lập Hội đồng thi tuyển; Quyết định số 1078/QĐ-UBND ngày
26/01/2024 và Quyết định số 3419/QĐ-UBND ngày 26/04/2024 về phê duyệt
Nhiệm vụ thiết kế, Kế hoạch và kinh phí thi tuyển, Quy chế thi tuyển phương án
kiến trúc công trình. UBND thành phố Vũng Tàu đã tổ chức thi tuyển Phương án
thiết kế lần 1 vào ngày 20/03/2024 và lần 2 vào ngày ngày 12/06/2024 và kết quả
thi tuyển cụ thể như sau:

 1. Kết quả thi tuyển lần 1:
 a) Hạng Nhất: Không có.
 b) Hạng Hai: Phương án của Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế và Xây dựng
Tầm Nhìn Xanh. Là phương án trúng tuyển.
 c) Hạng Ba (gồm 02 giải đồng hạng):

 - Phương án của Công ty Cổ phần Tư vấn thiết kế ADA và cộng sự;
 - Phương án của Công ty Cổ phần Tư vấn thiết kế và Kiểm định DIC.
 d) Hạng Tư (gồm 03 giải đồng hạng):

 - Phương án của Kiến trúc sư Doãn Thế Trung và cộng sự;
 - Phương án của Công ty TNHH Thiết kế và Xây dựng L.D.C;
 - Phương án của Công ty TNHH Tư vấn xây dựng Đức Thịnh.
 2. Kết quả thi tuyển lần 2:
 a) Hạng Nhất: Phương án của Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế và Đầu tư xây
dựng Dico House.
 b) Hạng Nhì: Phương án của Công ty Cổ phần Tư vấn thiết kế và Kiểm định
DIC.

 c) Hạng Ba: Phương án của Liên danh Văn phòng Thiết kế kiến trúc Đăng
Quang và Công ty TNHH Kiến trúc Phan.

3355

 d) Hạng khuyến khích (gồm 02 giải đồng hạng):
 - Phương án của ông Đặng Quốc An;
 - Phương án của ông Ngô Văn Mạnh và ông Nguyễn Như Hải

   Thay mặt Ban tổ chức, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố
Vũng Tàu Thông báo đến các đơn vị có phương án dự thi kết quả cuộc thi như
trên và xin gửi lời cảm ơn đến tất cả quý cơ quan, đơn vị cũng như các tổ chức, cá
nhân đã quan tâm và nhiệt tình tham gia, góp phần xây dựng thành phố Vũng Tàu
ngày càng phát triển thân thiện và hiện đại.

Chúng tôi xin chân thành Cảm ơn!
(Đính kèm Quyết định số 2597/QĐ-UBND ngày 03/10/2024 của UBND

 tỉnh BRVT).

Nơi nhận:                        GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;
- UBND tỉnh BR-VT(b/c);
- UBND TPVT (b/c);
- Hội đồng thi tuyển;
- Lưu: VT, KT.

                                                                                      Đoàn Hải Linh